
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 14 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/22/2019 Rady Gminy Bliżyn z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 
dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 

2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1508 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów 
z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole 
i w domu" na lata 2019 - 2023 (M.P. z 2018r. poz. 1007), uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr IV/22/2019 Rady Gminy Bliżyn z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (Dz.Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2019r. poz.675) skreśla się wyraz „posiłku” użyty po słowach: „w formie pomocy” a także 
wyrazy „oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jacek Krzepkowski

Id: 9E1D3615-833A-4FE3-A803-0B7CAB943031. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w treści § 1 cytowanej uchwały są konieczne w związku z błędnym użyciem proponowanych do
skreślenia wyrazów. Wyrazy te wskazują na inny rodzaj pomocy niż zasiłki celowe i okresowe.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 9E1D3615-833A-4FE3-A803-0B7CAB943031. Podpisany Strona 1




